

ÅRSREDOVISNING

för

Wrennmark Utveckling AB

Org.nr. 556674-9049

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01--2025-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Lars Wrennmark, Styrelseledamot
2025-12-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utbildningsverksamhet inom ledarskap, individ- och grupputveckling samt förvaltar kapital.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har i år minskat med 39% i jämförelse med föregående år. Minskningen är hänförlig till ett medvetet och långsiktigt beslut att successivt reducera arbetsinsatsen inför en planerad pension inom de kommande åren.

Denna förändring ingår i en strukturerad och förutsebar avvecklings- och överlämningsprocess. Nedgången i omsättning ska således inte tolkas som en konsekvens av marknadspåverkan, bristande efterfrågan eller kvalitetsrelaterade faktorer, utan utgör ett direkt resultat av den avsiktliga reduktionen av verksamhetsomfattningen.

Verksamheten fortsätter att bedrivas med samma omsorg på ett lika ansvarsfullt och professionellt sätt som tidigare, men i en mer begränsad omfattning.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	1 860 931	3 051 303	2 779 233	2 619 835
Resultat efter finansiella poster	75 549	1 018 947	530 413	1 265 587
Soliditet (%)	91,64	93,41	89,54	91,00

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 485 494	588 339	3 193 833
Utdelning			-370 000	0	-370 000
Balanseras i ny räkning			588 339	-588 339	0
Årets resultat				22 918	22 918
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 703 833	22 918	2 846 751

Wrennmark Utveckling AB

Org.nr. 556674-9049

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 703 833
Årets resultat	<u>22 918</u>
	2 726 751

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>2 726 751</u>
	2 726 751

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Wrennmark Utveckling AB

Org.nr. 556674-9049

RESULTATRÄKNING		2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 860 931	3 051 303
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 860 931</u>	<u>3 051 303</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-32 539	-33 571
Övriga externa kostnader		-575 642	-960 910
Personalkostnader	2	-1 115 153	-1 013 281
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-33 981	-46 072
Övriga rörelsekostnader		<u>-37 777</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 795 092</u>	<u>-2 053 834</u>
Rörelseresultat		65 839	997 469
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		100	90
Ränteintäkter		8 689	21 577
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		1 235	200
Räntekostnader		<u>-314</u>	<u>-389</u>
Summa finansiella poster		9 710	21 478
Resultat efter finansiella poster		75 549	1 018 947
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-33 000	-275 000
Förändring av överavskrivningar		<u>894</u>	<u>16 723</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-32 106</u>	<u>-258 277</u>
Resultat före skatt		43 443	760 670
Skatter			
Skatt på årets resultat		-20 525	-172 331
Årets resultat		<u>22 918</u>	<u>588 339</u>

Wrennmark Utveckling AB

Org.nr. 556674-9049

BALANSRÄKNING		2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>231 674</u>	<u>163 522</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		231 674	163 522
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	<u>1 774 500</u>	<u>1 644 500</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 774 500	1 644 500
Summa anläggningstillgångar		2 006 174	1 808 022
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		412 169	874 926
Övriga fordringar		316 340	76 147
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>71 218</u>	<u>56 981</u>
Summa kortfristiga fordringar		799 727	1 008 054
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		<u>106 913</u>	<u>105 678</u>
Summa kortfristiga placeringar		106 913	105 678
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>491 042</u>	<u>762 036</u>
Summa kassa och bank		491 042	762 036
Summa omsättningstillgångar		1 397 682	1 875 768
SUMMA TILLGÅNGAR		3 403 856	3 683 790

Wrennmark Utveckling AB

Org.nr. 556674-9049

BALANSRÄKNING

2025-06-30

2024-06-30

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 703 833

2 485 494

Årets resultat

22 918

588 339

Summa fritt eget kapital

2 726 751

3 073 833

Summa eget kapital

2 846 751

3 193 833

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

308 000

275 000

Ackumulerade överavskrivningar

35 657

36 551

Summa obeskattade reserver

343 657

311 551

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

27 997

5 850

Övriga skulder

54 331

42 685

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

131 120

129 871

Summa kortfristiga skulder

213 448

178 406

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 403 856

3 683 790

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

	Antal år
Bil	5
Elcykel	6
Inventarier, verktyg och installationer	3

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda 2024/2025 2023/2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	1,17	1,00
varav kvinnor	0,00	0,00
varav män	1,17	1,00

NOTER

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	309 759	334 955
	Inköp	171 910	0
	Utrangeringar	<u>-125 600</u>	<u>-25 196</u>
	Utgående anskaffningsvärden	356 069	309 759
	Ingående avskrivningar	-146 237	-125 361
	Återförda avskrivningar på utrangeringar	151 641	25 196
	Årets avskrivningar	<u>-129 799</u>	<u>-46 072</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-124 395</u>	<u>-146 237</u>
	Redovisat värde	231 674	163 522

I beloppet ingår ej avskrivningsbar konst om 58.489 kr.

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	1 644 500	1 164 500
	Kapitalförsäkring	<u>130 000</u>	<u>480 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>1 774 500</u>	<u>1 644 500</u>
	Redovisat värde	1 774 500	1 644 500

Övriga noter

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

NOTER

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-11-26

Lars Wrennmark

Lars Wrennmark

Styrelseledamot

2025-11-30